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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

 

 

Data, 21.09.2023 

Shtojca 10 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Për: “FJORTES sh.p.k” 

Seli/Zyra Qendrore: 

Vlore, Lagjja Osman Haxhiu, Rruga" Demokracia", Objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605 

Adresa: 

Vlore, Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Vlore-Levan, Kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, lavazho 

dhe pike furnizimi, Zona kadastrale 2689 

Vlore, Lagjja 24 Maji, Rruga” Enver Jaho”, pranë Stacionit të Trenit , Godina Nr.1 

Vlore, Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Levan-Vlore, kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, lavazho 

dhe pike furnizmi, Zona kadastrale 2689 

 Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR, MALL 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78126-08-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BLERJE KARBURANTI” 

Deri në ezaurimin e fondit limit. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “FJORTES sh.p.k”                                                 NIPT      J97426201K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Vlera 16,672,280.4 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind 

e tetëdhjetë/4) lekë pa tvsh 

Norma e fitimit: 12 lekë/litër (naftë) 

Norma e fitimit: 20 lekë/litër (benzinë) 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.   Bashkimin e Operatoreve (BOE) 

BOE A&T sh.a me Nuis  L32320008H dhe Gega Center GKG sh.p.k me Nuis K66801001T 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t   

 

Vlera 17,043,332.5 (shtatëmbëdhjetë milion e dtzetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy/5) 

lekë pa tvsh 

Norma e fitimit: 21,30 lekë/litër (naftë) 

Norma e fitimit: 21,30 lekë/litër (benzinë) 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

3. Europetrol Durrës Albania me Nuis K24010212N 

Vlera 17,043,457.61 (shtatëmbëdhjetë milion e dyzetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

shtatë/61) lekë pa tvsh 

Norma e fitimit: 11,62 lekë/litër (naftë) 

Norma e fitimit: 17,16 lekë/litër (benzinë) 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka asnjë ofertë ekonomike të skualifikuar 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas kualifikimit të operatorëve ekonomik verifikoi ofertën 

e paraqitur për gabime aritmetike në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu X Neni 82, pika 

3  dhe konstatoi  se oferta është paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të ofertës 

për gabime aritmetike Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e operatorit 

ekonomik "FJORTES sh.p.k”, është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë të vlefshme. 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FJORTES sh.p.k”se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 16,672,280.4 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë/4) lekë pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 

 

 


